



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.: P10-087893/2017
Naše značka:
Vyřizuje linka: 683
V Praze dne: 28.08.2017

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 15.08.2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) *Všechny smlouvy mezi Městskou částí Praha 10 a společností ECPA – Evropské centrum pro veřejnou správu, s.r.o. se sídlem Španělská 2, 120 00 Praha 2, IČ 27 08 98 01 uzavřené od roku 2010.*
- 2) *Částky, včetně DPH, které byly na základě výše uvedených smluv uhrazeny Městskou částí Praha 10 společnosti ECPA – Evropské centrum pro veřejnou správu, s.r.o., a to ve členění po jednotlivých letech od roku 2010 do roku 2017.*

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme **elektronicky formou tabulky a přílohy na Vámi uvedenou e-mailovou adresu.**

K bodu č. 1

Vámi požadované smlouvy Vám zasíláme v podobě přílohy č. 1. tohoto přípisu

K bodu č. 2

Rok	Druh smlouvy	Předmět smlouvy	Uhrazeno - rok	částka včetně DPH
2015	Příkazní smlouva	Rámcová smlouva na stavební práce spočívající v realizaci výstavby, oprav a rekonstrukcí bytového fondu, školských, sociálních, administrativních a zdravotních objektů městské části Praha 10	2016	75 988,00 Kč
2015	Příkazní smlouva	Kompostéry pro Občany Městské části Praha 10	2015	48 400,00 Kč
2015	Příkazní smlouva	Služba hlídání dětí v rámci projektu Práce a rodila - jde to! II.	2015	48 400,00 Kč
2014	Příkazní smlouva	Nové sídlo Úřadu městské části Praha 10	2014	121 000,00 Kč
2013	Mandátní smlouva	Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách	2013	24 200,00 Kč
			2014	24 200,00 Kč
2012	Mandátní smlouva	Revitalizace parku Malešice	2012	84 000,00 Kč
2012	Mandátní smlouva	Zajištění technického dozoru na akci "Revitalizace parku Malešice"	2012	48 000,00 Kč
2012	Mandátní smlouva	Prodej domu č. p. 77 s jeho příslušenstvím, ul. Moskevská 77/4 a pozemků parc. č. 353/3, parc. č. 361, parc. č. 364, parc. č. 367, parc. č. 368, parc. č. 370/1, parc. č. 370/2 a parc. č. 371, vše v k. ú. Vršovice	2013	79 860,00 Kč
2011	Mandátní smlouva	Zpracování prováděcích projektových dokumentací, administrace dotace a zajištění technických dozorů investora fototerických systému MČ Praha 10	2011	36 000,00 Kč
2011	Mandátní smlouva	Stanovení hodnoty portfolia cenných papírů ve vlastnictví m.č. Praha 10	2011	24 000,00 Kč
2011	Mandátní smlouva	Instalace fotovoltaického systému na objektu ZŠ U Roháčových Kasáren	2011	79 200,00 Kč
2011	Mandátní smlouva	Rámcová smlouva na stavební práce spočívající v realizaci oprav a rekonstrukcí bytového fondu, školských, sociálních a zdravotních zařízení městské části Praha 10	2011	72 000,00 Kč
			2012	132 000,00 Kč
2011	Mandátní smlouva	Instalace fotovoltaického systému na objektech MČ Chmelová a MČ Podléšková	2011	66 000,00 Kč
			2012	13 200,00 Kč
2010	Mandátní smlouva	Snížení energetické náročnosti MŠ na území m.č. Praha 10 - 4 objekty – II.	2010	103 200,00 Kč
2010	Mandátní smlouva	Revitalizace parku Malinová – Chrptová v městské části Praha 10	2010	79 200,00 Kč
2010	Mandátní smlouva	Instalace fotovoltaického systému na objektu MŠ	2010	36 000,00 Kč

S pozdravem

Ing. Filip Koucký
Vedoucí odboru majetkoprávního
„podepsáno elektronicky“

„otisk razítka“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz